AFUNDAÇÃO HABITACIONALDO EXÉRCITO – FHE, em observância ao disposto na Lei
nº 6.855, de 1980 e na Lei nº 14.133, de 2021, torna público que fará realizar LICITAÇÃO
NAMODALIDADE CONCORRÊNCIA – TIPO: MENOR PREÇO, nos seguintes termos:
Objeto: Aquisição de 1.034,26 m² (um mil, trinta e quatro metros e vinte e seis centímetros
quadrados) de área privativa, distribuída em unidades habitacionais de empreendimento
imobiliário a ser desenvolvido em bens imóveis de propriedade da Fundação Habitacional
do Exército (FHE), localizado na Rua Athos Lopes Maisonnave, nº 33, bairro Alto